

# Festyn rodzinny u Boromeuszek w Cieszynie

Data publikacji: 24.05.2024 9:14

Smaczne potrawy, dmuchańce, atrakcje dla dzieci. Stowarzyszenie na rzecz wspierania rodziny SILOE IN NOBIS i Wspólnota Mężczyzn w modlitwie NIKODEM zapraszają w niedzielę, 26 maja 2024 Chrześcijański Festyn dla Życia i Rodziny do Boromeuszek w Cieszynie.

*Festyn w 2023 roku, fot. arch.ox.pl*

W niedzielę, 26 maja 2024, od godziny 13:30 do 18:00 Stowarzyszenie na rzecz wspierania rodziny SILOE IN NOBIS i Wspólnota Mężczyzn w modlitwie NIKODEM zaprasza na Chrześcijański Festyn dla Życia i Rodziny, który odbędzie się na dziedzińcu Klasztoru Sióstr Boromeuszek w Cieszynie.

**- Warto zarezerwować czas by razem przeżywać wyjątkowe chwile podczas festynu. Stowarzyszenie na rzecz wspierania rodziny SILOE IN NOBIS i Wspólnota Mężczyzn w modlitwie NIKODEM zapraszają na smaczne potrawy, ciasta, napoje i lody oraz tradycyjnie darmowe dmuchańce i atrakcje dla dzieci - zachęcają Organizatorzy i dodają:**

Serdecznie zapraszamy do udziału w wyjątkowym Festynie dla Życia i Rodziny! To nie tylko wspaniała okazja do spędzenia czasu z bliskimi, ale również możliwość wsparcia ważnej inicjatywy.

## Co Nas Czekają?

Nasz festyn jest miejscem, gdzie spotykają się różne pokolenia, by wspólnie cieszyć się zabawą w duchu chrześcijańskim. Czekają na Was mnóstwo atrakcji dla całej rodziny, które zapewnią niezapomniane wspomnienia i mnóstwo uśmiechu. Przygotowaliśmy:

## Pyszne Przekąski dla Każdego:

Ciasta, gofry, rurki z kremem, napoje i lody  
Placki ziemniaczane – smakowite danie, którego nie możecie przegapić  
Potrawy z grilla, frytki i grochówka

## Darmowe Dmuchańce:

Zamki dmuchane, zjeżdżalnie, tory przeszkód i trampoliny dmuchane

## Zabawy i Atrakcje dla Najmłodszych:

Wiele ciekawych aktywności  
Animacje dziecięce prowadzone przez Panią Marlenę  
Karta zadań dla dzieci przygotowana przez Panią Anię - malowanie twarzy, warkoczki  
Pokaz Straży Pożarnej oraz Policji

## Występy i Pokazy:

Oprawa muzyczna – DJ Adacho i lokalni artyści zapewnią świetną atmosferę  
Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej - grupa dziecięco-młodzieżowa  
Kapela Góralska

Antonina Kraszewska  
Występ akordeonisty Damiana  
Występ przedszkolaków

### **Inne Atrakcje:**

Wystawa prac naszych pacjentów

Przygotowaliśmy dla Was mnóstwo atrakcji, które zapewnią niezapomniane chwile pełne radości i uśmiechu.

Dołączcie do nas i bawcie się razem z nami!

Cel Festynu

Zebrane środki posłużą na organizację festynu. Całkowity dochód zostanie przekazany "Stowarzyszeniu Na Rzecz Wspierania Rodziny SILOE IN NOBIS" na zakup niezbędnych szafek przyłóżkowych dla pacjentów Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) w Cieszynie. W 2023 roku, dzięki wsparciu darczyńców, fundacja mogła zakupić 200 kompletów pościeli dla pacjentów. Wasza pomoc pozwoli nam zrobić jeszcze więcej!

Zrzutka

Jeżeli nie możesz wziąć udziału w festynie, a chcesz wesprzeć naszą inicjatywę, możesz to zrobić, dokonując wpłaty na naszej stronie zrzutka. Każda kwota ma znaczenie i jest bardzo cenna.

link do zrzutki

<https://zrzutka.pl/tkdxmf>

### **Dlaczego Warto Przyjść?**

Wspólnota i Radość: Spędź czas z rodziną i przyjaciółmi w przyjaznej atmosferze.

Wsparcie dla Potrzebujących: Twoje zaangażowanie ma realny wpływ na życie innych.

Niezapomniane Wrażenia: Wiele atrakcji zapewni wspaniałą zabawę dla każdego.

Do Zobaczenia na Festynie!

Twoje wsparcie i obecność mogą sprawić, że ten festyn będzie wyjątkowy, a nasza pomoc dotrze tam, gdzie jest najbardziej potrzebna. Razem możemy zdziałać wiele dobrego!

Stowarzyszenie „Siloe in Nobis”

Wspólnota Mężczyzn w Modlitwie „Nikodem”

Start g 13.30

miejsce: Działek Sióstr Boromeuszek - Cieszyn ul. Górny Rynek 6

NG